平工文〔2017〕21号

关于召开平顶山市庆祝“五一”国际劳动节

暨五一劳动奖表彰大会的通知

各县（市、区）总工会，新城区工会、高新区工会，产业工会、市总直属企业工会：

    根据年度工作安排，定于2017年4月27日上午8:40在市新城区会议中心召开平顶山市庆祝“五一”国际劳动节暨五一劳动奖表彰大会，届时市四大班子主要领导将出席会议并向先进集体和先进个人颁奖。现将有关事项通知如下：

一、参加人员：
1、今年省、市五一劳动奖状获奖单位的代表；全国、省和市五一劳动奖章获得者；全国、省和市工人先锋号获奖集体的代表（名单附后）；
2、各县（市、区）总工会，新城区工会、高新区工会，市总直属企业工会主席，市总产业工会主任。
3、各有关单位的职工代表（分配名额附后）

二、报到时间和地点：

1、省、市五一劳动奖状获奖单位的代表；全国、省和市五一劳动奖章获得者；全国、省和市工人先锋号获奖集体的代表务必于4月27日早上7：00之前在新城区市政广场旗杆前报到完毕。

2、各单位职工代表8：10之前在新城区会议中心东门报到地点报到，按指定区域进入会场就坐。

3、报到处各组负责人及联系电话：

县（市、区）报到负责人：杨毅  13569598026

市总直属企业报到负责人：吴玉玲 15290780000

市直系统、产业工会报到负责人：高竹青 13938666675

    三、具体要求：

    1、各单位接到通知后，认真核对参会名单，及时通知获奖单位的代表、奖章获得者本人按时到会。
    2、分配有职工代表的单位要统一组织报到，职工代表统一着职业服装，按指定位置就座。
    3、全体获奖先进个人、先进集体的代表报到后统一披红戴花，先进个人佩戴奖章，8:30在指定位置与市领导合影。
附件：1、2017年全国五一劳动奖章和全国工人先锋号名单
      2、2017年省五一劳动奖状、奖章和工人先锋号名单

3、2017年平顶山市五一劳动奖状、奖章和工人先锋号名单

      4、上台领奖人员名单

      5、参加庆祝“五一”国际劳动节暨五一劳动奖表彰大会职工代表名额分配表
                                       平顶山市总工会

                                      2017年4月26日

附件1

2017年全国五一劳动奖章和全国工人先锋号名单

全国五一奖章
张瑞花   平顶山市公共交通总公司驾驶员
              李志敏   平顶山市第一人民医院眼科主任
全国工人先锋号

平顶山市中医医院儿科

附件2
2017年省五一劳动奖状、奖章和工人先锋号名单

省五一劳动奖状

          河南叶县农村商业银行股份有限公司

          中国平煤神马集团尼龙科技有限公司

          平顶山热力集团有限公司
省五一劳动奖章

      张国华      平顶山神马帘子布发展有限公司

      杜  超      河南中鸿集团煤化有限公司

      李丁炎      平顶山市第十一中学

      郑庆伟      平顶山市书画院

      孙汉华（女）平顶山市地税局

      王英勇      舞钢市公安局看守所

      关付学      平顶山天安煤业股份有限公司十三矿行政科

      常新国      平顶山燃气有限责任公司

      邓晓东      平顶山市卫东区国家税务局程平路分局
省工人先锋号

      平高集团国际工程有限公司业务一部

      舞阳钢铁有限责任公司第一轧钢厂轧钢作业区轧钢乙班

      国家电投集团平顶山热电有限公司设备维护部机械二班

      河南平棉纺织集团股份有限公司织布公司整理车间乙班

      平顶山姚孟发电有限责任公司热工仪表班

      中国移动通信集团河南有限公司平顶山分公司集团客户部
附件3
2017年平顶山市五一劳动奖状、奖章和工人先锋号名单
市五一劳动奖状

舞钢市人民医院

河南省舞钢市国家税务局

宝丰县源泉生态农业开发有限公司

河南省宝丰县国家税务局

郏县民政局

平顶山市烟草公司郏县分公司

鲁山县第一高级中学

鲁山县人民医院

平顶山隆庆工程建设监理有限公司

叶县盐都水务有限公司

平顶山市公安局矿工路派出所

平顶山市卫东区城市管理执法局

平顶山市湛河区地方税务局

河南省石龙区国家税务局

平顶山平煤机煤矿机械装备有限公司

国药控股平顶山有限公司

平顶山燃气有限责任公司舞钢华晟燃气有限责任公司

中国人民财产保险股份有限公司平顶山市分公司

平顶山学院

平顶山天安煤业股份有限公司勘探工程处

河南神马尼龙化工有限责任公司

中国平煤神马集团联合盐化有限公司

舞阳新宽厚钢板有限责任公司轧钢厂

姚孟发电有限责任公司汽机设备检修部

河南江河机械有限责任公司铜排分厂

国网河南省电力公司平顶山供电公司输电运检室

国家电投集团河南电力有限公司平顶山发电分公司政治工作部

河南平高电气股份有限公司组合电器事业部

平顶山市图书馆

平顶山市公租房运营管理中心
市五一劳动奖章

冯江涛      舞钢三和盛机械制造建筑安装有限责任公司

谢盛勇      舞钢市畜牧局

张培娟(女） 舞钢市二郎山旅游开发有限公司

郭世梁      舞钢市地方税务局

靳丙坤      舞钢市第二初级中学

翟振国      国网河南宝丰县供电公司

魏延军      宝丰县体育局

杨军红      宝丰县森林公安局

叶付志      河南省弘叶农业开发有限公司

马豹子      宝丰县海博文化传媒有限公司

赵晓阳      郏县人民政府办公室

薛改霞（女）郏县安良镇王平庄小学

傅悦梅（女）郏县拆迁管理办公室

王潮磊      郏县地方税务局

马晓磊      国网河南郏县供电公司

徐潍欣      鲁山县地方税务局

杨春晖      河南有色汇源铝业有限公司

赵广阔      鲁山县水利局

王  岩      鲁山县公安局张店派出所

李雪霞（女）鲁山县第二十五初级中学

张青民      河南省叶县国家税务局

夏进伟      河南叶县农村商业银行股份有限公司

张大军      叶县昆阳镇第四小学

聂  非      叶县中医院

倪  浩      中国邮政储蓄银行股份有限公司叶县支行

王凤云（女）新华区光明路小学

刘邦洗      新华区环境保护局

董本平      平顶山市金石房地产开发有限公司

贾保文      平顶山市卫东区地税局

王培涛      平顶山市卫东区财政局办公室

袁爱英（女）平顶山市卫东区豫基实验小学

刘桂芳（女）平顶山市湛河区人民检察院

谢晓燕（女）平顶山市湛河区北渡镇北渡小学

薛  辉      平顶山市湛河区城市管理监察执法局

杨遂运      平顶山东方碳素股份有限公司

王培华      平顶山瑞平石龙水泥有限公司

赵勇刚      平顶山市高新技术产业开发区遵化店镇人民政府

张广峰      平顶山市新城区环保局

王  飞      中国邮政集团公司平顶山市分公司下汤邮政所

姜建伟      中国电信平顶山分公司

彭祖胜      平顶山市公路局第一工程处项目部

于  琪      中铁物资平顶山轨枕有限公司劳动服务公司维修班

王  蓓（女）河南平棉纺织集团股份有限公司

王亚茹（女）国药控股平顶山有限公司

张鹏来      中国石化销售有限公司河南平顶山石油分公司

庆广辉      河南金建建设有限公司

李冠涛      平顶山市园林绿化管理处

高东升      河南中材环保有限公司

赵晓鸽      平顶山市自来水有限公司

金  鹏      中国工商银行平顶山分行

王  刚      平顶山银行股份有限公司营业管理部人力资源部

张石恒      中国人民银行平顶山市中心支行

赵伟利（女）平顶山市土产日杂工贸有限公司天惠花卉市场

王  惠（女）平顶山教育学院美术系

杨  莉（女）平顶山市中医医院

刘翱翔      平顶山工业职业技术学院

赵武斌      平顶山市第一人民医院

胡金强      平顶山天安煤业股份有限公司一矿皮带二队

禹水营      平顶山天安煤业股份有限公司二矿工会

吴国娜（女）平顶山天安煤业股份有限公司四矿财务科

李丙乾      平顶山天安煤业股份有限公司八矿机电一队

朱同功      平顶山天安煤业股份有限公司十矿

王京平      中国平煤神马集团神马实业帘子布公司武装保卫部

李远航      平顶山神马工程塑料有限责任公司叶县项目组

刘  波      中国平煤神马集团国际贸易有限公司纤维支部

王洁华      平煤神马建工集团建井一处新疆项目部

黄宇岭      中国平煤神马能源化工集团有限责任公司电务厂电改办

李亚辉（女）中国平煤神马集团物业服务中心党群工作部

于朝献      中国平煤神马集团天宏焦化公司原料部

马民生      中国平煤神马集团规划发展部

亓  凌（女）中国平煤神马集团文工团

殷启荣      平顶山天安煤业股份有限公司十一矿掘进一队

常永红      平顶山天安煤业股份有限公司四矿掘进四队

王  敏      舞阳钢铁有限责任公司炼铁厂

于继伟      舞阳钢铁有限责任公司炼钢厂

席迎茂      舞阳新宽厚钢板有限责任公司炼钢厂

何利强      舞阳钢铁有限责任公司轧钢厂

孙向东      姚孟发电公司电力市场营销部

吕阳阳      姚孟发电公司锅炉设备检修部

王丽莉（女）河南江河机械有限责任公司

武振宇      国网河南省电力公司平顶山供电公司

赵利民      国家电投集团河南电力有限公司平顶山发电分公司

杨玉霞（女）平顶山热电有限公司

李平生      平顶山热力集团新城区供热分公司

王子宽      河南安钢集团舞阳矿业有限责任公司技术中心

任伟理      平高集团有限公司

田博文      平高集团有限公司营销中心

张友鹏      平高集团有限公司技术中心

丁宏伟      平顶山市国家税务局

魏晓宇      平顶山市城乡规划局测量队

黄镜德      平顶山市公安局犯罪侦查支队刑事技术大队

杨迎旭      平顶山市人民检察院办公室

谢  磊      平顶山市中级人民法院

张晓楠（女）平顶山教育学院

孔卫峰      平顶山市新华区胜利街小学

冯保权      河南兴盾物业服务集团有限公司

王文辉      平顶山市第九中学

任小君（女）平顶山市卫东区申楼小学

张洪涛      平顶山市地方税务局直属税务分局

彭世文      平顶山市工人文化宫
 市工人先锋号

车间/工段/班组（科室）名称
舞钢市人民法院巡回一庭

河南亚坤实业集团宝丰宾馆有限公司

郏县总工会困难职工帮扶中心

鲁山县城乡建设综合管理局市容管理股

河南叶县农村商业银行股份有限公司遵化支行

平顶山市九方圆商贸有限责任公司安全保卫科

平顶山市卫东区环境卫生管理局劳动路环卫站

平顶山市湛河区环境卫生管理局清运所汽车班

平顶山市昌茂纺织有限公司细纱车间

平顶山市新城区社会事务局精神文明建设委员会办公室

中国移动通信集团河南有限公司平顶山分公司城区营销服务中心

中国石化销售有限公司平顶山河南石油分公司洪庄杨第一加油站

平顶山市出租汽车行业工会联合会出租汽车行业巾帼车队

平顶山鹰翔保安押运有限公司宝丰大队豫DGB396车组

平顶山工业职业技术学院计财处

平顶山天安煤业股份有限公司六矿王学民技术工作室

河南神马氯碱化工股份有限公司生产调度中心甲班

中国平煤神马集团矿工俱乐部机关食堂

舞阳钢铁有限责任公司能源中心赵联伟设备能源创新工作室

平顶山姚孟发电有限责任公司汽机设备检修部辅一班

河南江河机械有限责任公司熔铜分厂

国网河南省电力公司平顶山供电公司电力调度控制中心配网调控班

国家电投集团河南电力有限公司平顶山发电分公司维护部电气二次班

平顶山热电有限公司发电运行部

平顶山热力（集团）建筑安装有限公司维护班

安钢舞阳矿业公司机电公司采矿维修工段

河南平芝高压开关有限公司产品部制造二科

平顶山市湛河区东方宝贝幼儿园保教部

鲁山县广播电视局《天南地北鲁山人》专题部

平顶山市行政审批服务中心交通运输局窗口
附件4
上台领奖人员名单

第一组         全国五一劳动奖章获得者（2名）
张瑞花（女） 平顶山市公共交通总公司驾驶员
李志敏（女） 平顶山市第一人民医院眼科主任
全国工人先锋号获奖集体（1个）
平顶山市中医院儿科
省五一劳动奖章获得者（9名）
    关付学      平顶山天安煤业股份有限公司十三矿

    常新国      平顶山燃气有限责任公司

    杜  超      河南中鸿集团煤化有限公司

    邓晓东      平顶山市卫东区国家税务局程平路分局
    李丁炎      平顶山市第十一中学

    郑庆伟      平顶山市书画院

    孙汉华（女）平顶山市地税局

    王英勇      舞钢市公安局看守所

    张国华      平顶山神马帘子布发展有限公司

第二组        省五一劳动奖状、工人先锋号（9家）

（省五一劳动奖状3家）

      河南叶县农村商业银行股份有限公司

      中国平煤神马集团尼龙科技有限公司

      平顶山热力集团有限公司
（省工人先锋号6家）

      平高集团国际工程有限公司

      舞阳钢铁有限责任公司第一轧钢厂

      国家电投集团平顶山热电有限公司

      河南平棉纺织集团股份有限公司

      平顶山姚孟发电有限责任公司

      中国移动通信集团河南有限公司平顶山分公司
第三组          市五一劳动奖章获得者（11名）

张培娟   舞钢市二郎山旅游开发有限公司

徐潍欣   鲁山县地方税务局

马晓磊   国网河南郏县供电公司

马豹子   宝丰县海博文化传媒有限公司

夏进伟   河南叶县农村商业银行股份有限公司

武振宇   国网河南省平顶山供电公司

王凤云   新华区光明路小学

王培涛   平顶山市卫东区财政局办公室

刘桂芳   平顶山市湛河区人民检察院

王  飞   中国邮政集团公司平顶山市分公司下汤邮政所

丁宏伟   平顶山市国家税务局
第四组          市五一劳动奖章获得者（11名）

赵晓鸽   平顶山市自来水有限公司

吕阳阳   姚孟发电公司

王  刚   平顶山银行股份有限公司

李亚辉   平煤集团物业服务中心

任伟理   平高集团

朱同功   平顶山天安煤业十矿

于继伟   舞阳钢铁有限责任公司

赵利民   平顶山发电分公司

杨玉霞   平顶山热电有限公司

黄镜德   平顶山市公安局

谢  磊   平顶山中级法院

第五组       市五一劳动奖状、工人先锋号（11）家

市五一劳动奖状（6家）
河南神马尼龙化工有限责任公司

河南江河机械有限责任公司铜排分厂

平顶山市图书馆

平顶山市公租房运营管理中心

宝丰县源泉生态农业开发有限公司

平顶山燃气有公司舞钢华晟燃气有限责任公司

市工人先锋号（5家）
鲁山县广播电视局《天南地北鲁山人》专题部

平顶山市行政审批服务中心交通运输局窗口

平顶山市昌茂纺织有限公司细纱车间

平顶山热力建筑安装有限公司维护班

安钢舞阳矿业公司机电公司采矿维修工段

附件5
参加庆祝“五一”国际劳动节暨五一劳动奖表彰大会

职工代表名额分配表
	单     位
	职工代表分配名额（人）

	平煤神马集团
	306人

	平高集团
	112人

	姚电公司
	43人

	供电公司
	37人

	平顶山发电分公司
	30人

	平东热电公司
	30人

	市邮政局
	24人

	市国税系统
	42人

	市卫生系统
	30人

	市公安系统
	22人

	市法院系统
	28人

	平顶山银行
	35人

	中国移动平顶山分公司
	30人

	热力集团
	27人

	燃气公司
	30人

	市自来水公司
	30人

	公交公司
	29人

	合   计
	885人